PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(четвертый созыв)
РЕШЕНИЕ

от  28 января 2020 г.                                                                                                       № 4
О внесении изменений в решение Совета депутатов

МО Низинское сельское поселение от 16.09.2019г. №4 «Об утверждении постоянных комиссий Совета депутатов МО Низинское сельское поселение
(четвертый созыв) и  их состава».
    В соответствии с положениями федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Устава МО Низинское сельское поселение Совет депутатов муниципального образования Низинское сельское поселение решил:
    1. Внести изменение в состав  постоянной комиссии Совета депутатов (четвертого созыва) по бюджету, налогам, социальным вопросам, культуре, физической культуре и спорту, организационно-правовым вопросам.

    2. Утвердить постоянную комиссию по бюджету, налогам, социальным вопросам, культуре, физической культуре и спорту, организационно-правовым вопросам в составе:
1. Горькавый Т.Н.
2. Лисник Н.А.

3. Дементьев И.А.

4. Рогов С.А.

5. Кудрявцева О.А.

6. Овсянникова Н.С.

7. Зайцева Л.А.
    3. Настоящее Решение обнародовать на Интернет-сайте МО Низинское сельское поселение.

    4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов .
Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                   Н.А.Дергачева